

AGENZIA MISSIONARIA EVANGELO PER LE NAZIONI

Sede in AVERSA - VIA GRAMSCI, 78/80

Codice Fiscale 90010660612

Bilancio al 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2019	31/12/2018
A) QUOTE ASSOCIATIVE	3.850	1.750
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I-Immobilizzazioni immateriali</i>		
<i>II-Immobilizzazioni materiali:</i>		
1) Terreni e fabbricati	83.691	83.691
3) Altri beni	65.920	69.913
Totale	149.611	153.604
<i>III-Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale immobilizzazioni (B)	149.611	153.604
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>I-Rimanenze:</i>		
5) Acconti	29.000	0
Totale	29.000	0
<i>II-Crediti:</i>		
2) Crediti tributari	267	134
4) Verso altri:	99.516	119.335
- esigibili entro l'es.	99.516	119.335
Totale	99.783	119.469
<i>III-Attività finanziarie non immobilizzate</i>		
Totale	128.783	119.469
<i>IV-Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	23.399	51.455
3) Denaro e valori in cassa	12.516	16.181

Totale	35.915	67.636
Totale attivo circolante (C)	164.698	187.105
D) RATEI E RISCONTI	0	0
TOTALE ATTIVO	318.159	342.459

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2019	31/12/2018
A) Patrimonio netto		
I - Patrimonio libero	302.667	313.698
1) Risultato gestionale esercizio in corso	-11.031	-10.876
3) Riserve statutarie	313.698	324.574
III-Patrimonio vincolato	0	0
Totale	302.667	313.698
B) Fondi per rischi ed oneri		
Totale	0	0
C) Tratt. di fine rapp. lav. sub.	0	1.886
D) Debiti		
3) Debiti verso altri finanz.	13.000	9.000
- entro es.	13.000	9.000
5) Debiti verso fornitori	2.485	16.459
- entro es.	2.485	16.459
6) Debiti tributari	7	142
- entro es.	7	142
7) Debiti vs. ist. di prev. e di sicur. soc.	0	521
- entro es.	0	521
8) Altri debiti	0	753
- entro es.	0	753
Totale	15.492	26.875
TOTALE PASSIVO	318.159	342.459

CONTO ECONOMICO

	31/12/2019	31/12/2018
PROVENTI E RICAVI		
1) Proventi e ricavi da attività tipiche	154.884	148.007

1.1) Da contributi su progetti	40.000	148.007
1.3) Da soci ed associati	4.800	0
1.4) Da non soci	110.084	0
2) Proventi da raccolta fondi	0	36.226
2.1) Raccolta 1	0	22.548
2.2) Raccolta 2	0	813
2.3) Raccolta 3	0	12.865
5) Proventi straordinari	360	0
5.3) Da altre attività	360	0
Totale Ricavi e Proventi	155.244	184.233
ONERI		
1) Oneri da attività tipiche	132.453	162.302
1.1) Acquisti	1.233	2.942
1.2) Servizi	131.046	125.101
1.4) Personale	0	12.900
1.5) Ammortamenti	0	15.638
1.6) Oneri diversi di gestione	174	5.721
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi	0	31.563
2.1) Raccolta 1	0	19.638
2.2) Raccolta 2	0	2.827
2.3) Raccolta 3	0	9.098
4) Oneri finanziari e patrimoniali	847	1.244
4.1) Su rapporti bancari	847	1.244
5) Oneri straordinari	10	0
5.3) Da altre attività	8	0
5.4) Arrotondamento Euro	2	0
6) Oneri di supporto generale	32.965	0
6.1) Acquisti	307	0
6.2) Servizi	9.119	0
6.3) Godimento beni di terzi	392	0

6.4) Personale	6.901	0
6.5) Ammortamenti	14.606	0
6.6) Altri oneri	1.640	0
Totale Oneri	166.275	195.109
RISULTATO DI ESERCIZIO	-11.031	-10.876